АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

    МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» марта 2021 года № 197

О проведении муниципального фестиваля «Игры ГТО»,

посвященного 90-летию Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)»

 В соответствии с календарным планом физкультурных и спортивно-

массовых мероприятий на 2021 год, утвержденным постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 01.02.2021 № 89, в целях реализации

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО

Видяево»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести с 23 марта 2021 года муниципальный фестиваль «Игры

ГТО», посвященный 90-летию Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)» (далее – Фестиваль «Игры

ГТО»).

2. Утвердить прилагаемые:

2.1.  Положение о проведении Фестиваля «Игры ГТО».

2.2. Состав судейской коллегии по проведению Фестиваля «Игры ГТО».

 2.3. Состав организационного комитета по проведению Фестиваля

«Игры ГТО».

 2.3. Смету расходов на проведение мероприятия.

3. И.о. директора муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования ЗАТО Видяево «Центр дополнительного

образования «Олимп» (Заостровцева Н.В.):

3.1. Организовать проведение Фестиваля «Игры ГТО» в соответствии с

утвержденным Положением.

3.2. Обеспечить широкое информирование учащихся о проведении

Фестиваля «Игры ГТО».

3.3. Обеспечить медицинское сопровождение при проведении

мероприятий Фестиваля «Игры ГТО» согласно Положению.

3.4. Подготовить грамоты и сувенирную продукцию для награждения в

победителей мероприятия.

3.5. Представить отчет, а также фото-, видеоматериалы о проведении

Фестиваля «Игры ГТО» в отдел образования, культуры, спорта и

молодежной политики администрации ЗАТО Видяево в течение трех дней

после окончания мероприятия.

 3.6. Выделить денежные средства на проведение Фестиваля «Игры

ГТО» из средств муниципальной программы «Развитие физической культуры

и спорта ЗАТО Видяево» согласно утвержденной Смете.

 4. Начальнику отдела бюджетного планирования, учета и отчетности

администрации ЗАТО Видяево (Светикова С.Ц.) обеспечить финансирование

мероприятия из средств муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта ЗАТО Видяево» согласно утвержденной Смете.

 5. Директору МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО Видяево (Бижан В.П.)

предоставить безопасные условия для проведения Фестиваля «Игры ГТО» в

соответствии с утвержденным Положением.

 6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте органа местного самоуправления ЗАТО Видяево.

 7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики

администрации ЗАТО Видяево Дубовую Л.Н.

Глава ЗАТО Видяево                                                    В.А. Градов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

ЗАТО Видяево

от «15» марта 2021 г. № 197

Состав организационного комитета

по проведению муниципального фестиваля «Игры ГТО»,

посвященного 90-летию ВФСК ГТО

Ф.И.О. Должность и место работы

Бугайчук Александр

Евгеньевич

председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево

(Координационного совета по развитию

физической культуры и спорта ЗАТО Видяево)

Озерова Екатерина

Аязовна

ведущий специалист отдела ОКСМП

администрации ЗАТО Видяево

Соколова Галина

Владимировна

инструктор по спорту Центра тестирования

ВФСК ГТО

Скакун Игорь Николаевич
учитель по физической культуре МБОУ ЗАТО

Видяево СОШ №1

Носенко Татьяна

Анатольевна

учитель физической культуры МБОУ ЗАТО

Видяево СОШ №1

Шулика Ольга

Станиславовна

инструктор по физической культуре МБДОУ

№1 ЗАТО Видяево

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

ЗАТО Видяево

от «15» марта 2021 г. № 197

Состав судейской коллегии

по проведению муниципального фестиваля «Игры ГТО»,

посвященного 90-летию ВФСК ГТО

Ф.И.О. Должность

Бижан Владимир Павлович директор МАУ СОК «Фрегат» ЗАТО

Видяево

Озерова Екатерина Аязовна
ведущий специалист отдела ОКСМП

администрации ЗАТО Видяево

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

ЗАТО Видяево

от «15» марта 2021 г. № 197

Смета расходов

на проведение муниципального фестиваля «Игры ГТО»,

посвященного 90-летию ВФСК ГТО

Дата проведения: 23 марта 2021 года

(средства МП «Развитие физической культуры и спорта ЗАТО Видяево», задача 2)

№

п\п
Наименование

Кол-во

(шт.)
Цена (руб.) Сумма (руб.)

1. Сувениры 24 125,00 3000,00

ИТОГО:  3000,00